

ISTITUTO COMPRENSIVO GROSIO GROSOTTO SONDALO GROSIO 23033 (SO) - PIAZZALE RINALDI, 1 - c.f. 93028000144 - c.m.SOIC82400V soic82400v@istruzione.it - soic82400v@pec.istruzione.it - 0342887595

Grosio, 14/04/2022

ALL'ALBO ELETTORALE

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO GROSIO GROSOTTO SONDALO

SCUOLA DELL'INFANZIA GROSIO SCUOLA DELL'INFANZIA GROSOTTO SCUOLA DELL'INFANZIA SONDALO SCUOLA DELL'INFANZIA MAZZO VALT.

SCUOLA PRIMARIA GROSIO SCUOLA PRIMARIA GROSOTTO SCUOLA PRIMARIA SONDALO SCUOLA PRIMARIA TOVO

SCUOLA SECONDARIA DI GROSIO SCUOLA SECONDARIA DI GROSOTTO SCUOLA SECONDARIA DI SONDALO

Alle OO.SS. territoriali:

Federazione CISL – Scuola, Università, Ricerca FLC CGIL SNALS CONFSAL

AGLI ATTI - SEDE

OGGETTO: Elezioni per il rinnovo della RSU 2022/2025.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

CONSTATO che non sono stati presentati ricorsi;

PROCLAMA

componenti della RSU:

DEMEO NADA RITA
 BESSEGHINI ELEONORA
 GROSINI DOROTEA NATALINA
 Iista Federazione CISL – Scuola, Università, Ricerca
 Iista Federazione CISL – Scuola, Università, Ricerca

PER LA COMMISSIONE ELETTORALE
IL PRESIDENTE
SOSIO MARINA MICHELA
f.to SOSIO MARINA MICHELA